Ano 2020 - n. 2490 Campo Grande, terça-feira, 25 de agosto de 2020 42

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

32ª ZONA ELEITORAL DE RIBAS DO RIO PARDO

EDITAL
EDITAL Nº 004 - TRE/ZE032
O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) IDAIL DE TONI FILHO, Juiz(Juíza) da 32ª Zona Eleitoral, RIBAS DO RIO
PARDO/MS ,
por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Local de Votação: 1180 - ESCOLA MUNICIPAL IRACY DA SILVA ALMEIDA

SEÇÃO: 18

SUBSTITUÍDO 16718901996
MARCO AURELIO

RAMOS
PRESIDENTE

DE MRV

SUBSTITUTO 016718901996 REGIANE DE ASSIS
PRESIDENTE

DE MRV
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 032ª Zona Eleitoral/MS.
Eu IDAIL DE TONI FILHO Juiz(Juíza) da 032ª Zona Eleitoral, assino.
RIBAS DO RIO PARDO, 24 de agosto de 2020
IDAIL DE TONI FILHO
Juiz Eleitoral

EDITAL
EDITAL Nº 003 - TRE/ZE032
O Exmo Sr Dr IDAIL DE TONI FILHO, Juiz da 032ª Zona Eleitoral, RIBAS DO RIO PARDO/MS ,
por força da Lei nº 9.504/97. FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos
demais interessados, foram nomeados abaixo relacionados, com os respectivos números dos
títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2020 - primeiro turno e
segundo turno, se houver.

CAMILA MATOSO RAMOS 027511791902
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

DIRCEU FRIES JÚNIOR 026298821910
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

LUCIANA BORGES DE OLIVEIRA 014356701988
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

VITOR HUGO ALVES 027511891988
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

ALINE HÉLEN BISCOLA DE JESUS 025083971902
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DEDÉ 025527481970
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

http://www.tre-ms.jus.br/
009571011996
Realce

Ano 2020 - n. 2490 Campo Grande, terça-feira, 25 de agosto de 2020 43

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

BRUNA AGUERO DOS SANTOS 028306011953
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

EDMYLLA SOUZA TAVARES 027796531910
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

KAMILA VARGAS RIBEIRO 021290551953
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

LUCAS DA CRUZ 024007411929
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

SANDIELY DOMINGOS MARDEGAN 027511551937
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

VANDRÉIA MARIA DE OLIVEIRA 059679860876
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

YASSER ABDEL HALIM SAMHA NETO 026888991988
COLETOR DE
JUSTIFICATIVA

ADRIELLY DA SILVA RODRIGUES 026627521937
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

AMÁBILE ZUIM DA SILVA 026889961902
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

ANA CAROLINA MORAIS TEIXEIRA 025901591910
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

ÂNGELA BARROS DO NASCIMENTO 025084891953
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

CAROLINE PUCHETA ALENCAR 028305561961
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

DEIVIDY ALBERTO TOALDO 025428561902
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

DIEGO ANTONIO PETRUCCELLI MOURA ANJOS 026627391961
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

ELISANGELA MOREIRA DA CRUZ 016388501902
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 023159541953
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

FRANCINE NUNES FERREIRA 027511831996
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

JOSÉ HELERIANO RODRIGUES DE SOUZA 018100501937
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

JULIANA APARECIDA BARBOSA DO
NASCIMENTO

027688181961
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

LARISSA BARBARA DA SILVA 026889201902
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

LÁZARO ANTONIO DE OLIVEIRA GONÇALVES 023395701929
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

LETICIA JENNIFFER SILVA DOS SANTOS 024894291902
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

http://www.tre-ms.jus.br/

Ano 2020 - n. 2490 Campo Grande, terça-feira, 25 de agosto de 2020 44

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

LUIS GABRIEL BERNARDO DE MATOS MARTINS 027190741996
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS 008328521988
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

MARIA CELESTE FONSECA DE PAULA 012691321910
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

MAXWELL DE SOUZA PEREIRA 020492391910
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

RAFAEL DOS SANTOS RODRIGUES 015078431945
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

ANA CAROLINA SIQUEIRA DOS SANTOS 027795331902
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

TAMIRES RAFAELA DE OLIVEIRA SANCHO 025296911945
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

TATIANE FERNANDES NOGUEIRA 027795181970
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

WALKYRIA ESCOBAR BENEVIDES 027511211996
AUXILIAR DE SERVIÇOS

ELEITORAIS

ADELITA NERIS SANTANA 013416771945
MEMBRO DE JUNTA

ELEITORAL

ALDA DA SILVA BATISTA 016913141902
MEMBRO DE JUNTA

ELEITORAL
Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente
poderão ser alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois
desse prazo.
Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a
realização do pleito, sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções
previstas na legislação eleitoral.
E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à
032ª Zona Eleitoral RIBAS DO RIO PARDO/MS, foi publicado o presente edital no jornal oficial,
onde houver, e, não havendo, em Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando os nomeados
intimados a comparecerem no dia, hora e lugares designados.
O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 032ª Zona Eleitoral/MS.
Eu IDAIL DE TONI FILHO Juiz da 032ª Zona Eleitoral, assino.
RIBAS DO RIO PARDO, 19 de agosto de 2020
IDAIL DE TONI FILHO
Juiz Eleitoral

EDITAL
EDITAL Nº 002 - TRE/ZE032
O Exmo Sr Dr IDAIL DE TONI FILHO, Juiz da 032ª Zona Eleitoral, RIBAS DO RIO PARDO/MS, por
força da Lei nº 9.504/97. FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem
conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos, Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos
demais interessados que, nos termos do art. 120 do Código Eleitoral (Lei Federal nº 4.737/65),

foram nomeados mesários abaixo relacionados, com os respectivos números dos títulos e funções

http://www.tre-ms.jus.br/